
UCHWAŁA Nr XIV.112.2025 

Rady Miejskiej w Przytyku 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Przytyk na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r., poz.1465 z późn. zm.), art.212, art. 217, art. 233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1530 z póź.zm.) 

Rada Miejska w Przytyku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr VIII.76.2024 Rady Miejskiej w Przytyku z dnia 

30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok" zmniejsza się plan dochodów 

budżetu o kwotę 110.694,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok" zwiększa się plan wydatków budżetu 

o kwotę 189.305,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 3 „Plan zadań majątkowych na 2025 rok" zmniejsza się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 200.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 4 „Przychody i rozchody w 2025 rok" dokonuje się zmiany przychodów zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w tabeli nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień /umów/ 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli nr 8 ,,Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Gminy Przytyk w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 300.000,00 zł; 

8) zwiększa się przychody budżetu ogółem o kwotę 300.000,00 zł z tytułu wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały Budżetowej Gminy 

Przytyk na 2025 rok w następujący sposób: 

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustała się dochody budżetu w łącznej kwocie 65.753.734,39 zł, tego: 

1) dochody bieżące w kwocie      45.998.978,82 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.754.755,57 zł”. 

,,2. Ustała się wydatki budżetu w łącznej kwocie 69.011.557,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       41.881.037,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  27.130.520,41 zł”. 

 



2) w§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.257.823,39 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 1.694.752,00 zł, 

2) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 350.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

172.439,01 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na  realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 125.874,00 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 914.758,38 zł.”. 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,, § 3. Ustala się: 

1. Planowane przychody budżetu w kwocie 5.239.603,39 zł z tytułu: 

1) kredytu w kwocie 1.694.752,00 zł, 

2) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 350.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 172.439,01 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji 

na  realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 125.874,00 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 2.896.538,38 zł. 

2. Planowane rozchody budżetu w kwocie 1.981.780,00 zł.”. 

 

 

§ 3. 

1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przytyk. 

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV.112.2025 Rady Miejskiej w Przytyku z dnia 25 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Przytyk na rok 2025. 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Przytyk na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 110.694,19 zł do kwoty 

65.753.734,39 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 127.225,00 zł do kwoty 45.998.978,82 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 237.919,19 do kwoty 19.754.755,57 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1) w dziale 750 „Administracja publiczna” 

a) w rozdziale 75075„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach § 2320 

„Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się 

dochody o 65.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację XXIV Ogólnopolskich Targów 

Papryki w Przytyku, 

b) w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” w ramach § 2710 „Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących”  zwiększa się dochody o 20.000,00 zł 

z przeznaczeniem na dokonanie „Analizy gospodarczo-energetycznej na potrzeby 

społeczności energetycznej” w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Społeczności Energetycznej; 

2) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90004 

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” w ramach § 2710 „Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się dochody w kwocie 42.225,00 zł 

z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„ Mazowsze dla klimatu” na realizację zadania pn.: „Nasadzenie zieleni na Skwerze Doroty 

Podlodowskiej”  

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

1) w dziale 70005 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdziale 70005 „ Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami” w ramach § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu wprowadza się dochody w kwocie 178.019,76 zł 

w związku z otrzymaniem pomocy finansowej ze środków KPO na realizację zadania 

w ramach B3.3.1.- „ Inwestycje w zwiększenie potencjału zrównoważonej gospodarki 



wodnej na obszarach wiejskich” z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: 

„ Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Glinice”. 

2) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 

75412 „ Ochotnicze straże pożarne” w ramach § 6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych wprowadza się dochody w kwocie 40.000,00 zł w związku z 

otrzymaniem dofinasowania z WFOŚiGW na realizację zadnia pn.: „Montaż paneli 

fotowoltaicznych na budynkach OSP Wrzeszczów i Domaniów”. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

1) W dziale 600 „Transport i łączność” , rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” 

w ramach § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 455.938,95 w związku z mniejszymi 

nakładami na realizację zadania inwestycyjnego w ramach pozyskanych środków z RFRD 

na zadanie pn.: Budowa drogi gminnej nr 350901W Wrzos-Jabłonna”. 

 

Po zmianie plan dochodów budżetu wynosi 65.753.734,39 zł, z tego: 

− dochody bieżące w kwocie       45.998.978,82 zł, 

− dochody majątkowe w kwocie 19.754.755,57 zł. 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Przytyk na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 189.305,81 zł do kwoty 

69.011.557,78 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 389.305,81 zł do kwoty 41.881.037,37 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 27.130.520,41 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1) w dziale 600 „Transport i łączność” , w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” 

w ramach § 4270 „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 50.000,00 zł 

do kwoty 510.946,79 zł,  

2) w dziale 750 „Administracja publiczna”  

a) w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach: 

− § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 30.000,00 zł 

do kwoty 297.000,00 zł,  

− § 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 18.605,81 zł do kwoty 

621.770,06 zł, 



− § 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

zwiększa się o 20.000,00 zł do kwoty 65.183,00 zł, 

b) w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach : 

− § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 15.000,00 zł 

do kwoty 115.000,00 zł, 

− § 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 50.000,00 zł do kwoty 

287.000,00 zł; 

c) w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” w ramach § 4300 „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 145.000,00 zł 

w związku z uzyskanymi dochodami omówionymi powyżej. 

3) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  

a) w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach” w ramach § 4300 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 85.000,00 zł do kwoty 100.000,00 zł 

w związku z uzyskanymi dochodami omówionymi powyżej oraz środków własnych, 

b) rozdziale 90095 „Pozostała działalność” w ramach : 

− § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o kwotę 

40.000,00 zł do kwoty 90.000,00 zł, 

− § 4110 „ Składki na ubezpieczenie społeczne” zwiększa się wydatki o kwotę 

5.000,00 zł do kwoty 14.000,00 zł, 

− § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz solidarnościowy” zwiększa się 

wydatki o kwotę 700.00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

4) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  

a) w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w ramach § 4270 „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 5.000,00 zł na wniosek Sołectwa 

Wygnanów na zadaniu pn.: ,,Remont budynku stanowiącego własność gminy 

znajdującego się na terenie sołectwa w którym odbywają się spotkania integracyjne 

mieszkańców” w ramach przedsięwzięcia objętego funduszem sołeckim Gminy 

Przytyk na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. Środki zostały 

przeniesione z zadania ujętego w rozdziale 60016 § 4210 omówionego poniżej. 

Jednocześnie dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej tego zadania i przenosi się 

wydatki z § 4300 na § 4270 kwotę 5.473,61 zł. 

 

5) w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdziale 92695 „ Pozostała działalność” w ramach : 

− § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł 

do kwoty 20.000,00 zł, 

− § 4270 „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 

160.000,00 zł. 



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1) w dziale 600 „Transport i łączność” , w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” 

w ramach § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5.000,00 zł 

do kwoty 114.000,00 zł, na wniosek Sołectwa Wygnanów z zadania pn.: ,,Zakup kruszywa 

na drogi” w ramach przedsięwzięcia objętego funduszem sołeckim Gminy Przytyk na 2025 

rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

 

1) w dziale 400 „ Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę”. 

rozdziale 40095 „ Pozostała Działalność” § 6050 „ Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych” wprowadza się wydatki inwestycyjne na kwotę 20.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zadanie pn: „ Utworzenie spółdzielni energetycznej” 

2) w dziale 70005 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdziale 70005 „ Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami”  w ramach: 

− § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki 

inwestycyjne na kwotę 51.980,24 zł, 

− § 6057 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki 

inwestycyjne na kwotę 178.019,76 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:” Odbudowa zbiornika wodnego 

w miejscowości Glinice” na łączną kwotę 230.000,00 zł, które zostało dofinansowane 

uzyskanymi dochodami z KPO omówionymi powyżej. 

3) w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdziale 75412 

„ Ochotnicze straże pożarne” w ramach § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych” wprowadza się wydatki inwestycyjne na kwotę 70.000,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań pn.: 

− „Montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach OSP Wrzeszczów i Domaniów” 

na kwotę 55.000,00 zł, 

− „Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Przytyku” na kwotę 15.000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

1) w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” 

w ramach § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki 

inwestycyjne na zadaniu pn.:,, Budowa drogi gminnej Nr 350901W Wrzos-Jabłonna 

o kwotę 520.000,00 zł do kwoty 700.000,00 zł; 

Po zmianie plan wydatków budżetu wynosi 69.011.557,78 zł, z tego: 



− wydatki bieżące w kwocie        41.881.037,37 zł, 

− wydatki majątkowe w kwocie   27.130.520,41 zł. 

 

 

WYNIK BUDŻETU 

 

Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 300.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

Po zmianach planowany deficyt budżetu wynosi 3.257.823,39 zł 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Przytyk na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 

5.239.603,39 zł z tytułu omówionego powyżej. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Przytyk na rok 2025 nie uległy zmianie. 

  



Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV.112.2025 Rady Miejskiej w Przytyku z dnia 25 lipca 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 1 374 612,08 -455 938,95 918 673,13   

  60016   Drogi publiczne gminne 1 034 696,08 -455 938,95 578 757,13   

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 004 596,08 -455 938,95 548 657,13 

  

700     Gospodarka mieszkaniowa 410 601,00 178 019,76 588 620,76   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 601,00 178 019,76 348 620,76   

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 178 019,76 178 019,76 

  

750     Administracja publiczna 467 499,39 85 000,00 552 499,39   

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 65 000,00 65 000,00   

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 65 000,00 65 000,00 

  

  75095   Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00   

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

15 000,00 40 000,00 55 000,00 
  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 40 000,00 55 000,00   

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 824 265,58 42 225,00 1 866 490,58   

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 42 225,00 42 225,00   

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 42 225,00 42 225,00 

  

Razem: 65 864 428,58 -110 694,19 65 753 734,39   



Plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV.112.2025 Rady Miejskiej w Przytykui z dnia 25 lipca 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  40095   Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

600     Transport i łączność 3 428 246,79 -475 000,00 2 953 246,79 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 229 246,79 -475 000,00 1 754 246,79 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 -5 000,00 114 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 460 946,79 50 000,00 510 946,79 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 300,00 -520 000,00 1 121 300,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 865 149,41 230 000,00 1 095 149,41 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 855 149,41 230 000,00 1 085 149,41 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 360,00 51 980,24 403 340,24 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 178 019,76 178 019,76 

750     Administracja publiczna 7 323 071,64 158 605,81 7 481 677,45 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 282 062,25 68 605,81 6 350 668,06 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 000,00 30 000,00 297 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 603 164,25 18 605,81 621 770,06 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

45 183,00 20 000,00 65 183,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 381 000,00 65 000,00 446 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 50 000,00 287 000,00 

  75095   Pozostała działalność 261 000,00 25 000,00 286 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 25 000,00 145 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

342 726,14 70 000,00 412 726,14 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 342 726,14 70 000,00 412 726,14 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 277 703,32 130 700,00 3 408 403,32 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 289,36 85 000,00 139 289,36 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 85 000,00 100 000,00 

  90095   Pozostała działalność 158 765,58 45 700,00 204 465,58 



 

 

 

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 5 000,00 14 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 300,00 700,00 2 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 660 275,39 5 000,00 5 665 275,39 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 378 615,39 5 000,00 1 383 615,39 

    4270 Zakup usług remontowych 31 800,00 10 473,61 42 273,61 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 894,57 -5 473,61 61 420,96 

926     Kultura fizyczna 7 879 900,00 50 000,00 7 929 900,00 

  92695   Pozostała działalność 7 632 900,00 50 000,00 7 682 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

Razem: 68 822 251,97 189 305,81 69 011 557,78 



Plan zadań majątkowych na 2025 rok.                                                                                                                       
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV.112.2025 Rady Miejskiej w Przytyku z dnia 25 lipca 2025 roku 

    

    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 850 566,16 0,00 7 850 566,16 
 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 986 263,16 0,00 2 986 263,16 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 986 263,16 0,00 986 263,16 
 

      Zmniejszenie strat oraz poprawa zaopatrzenia mieszkańców w wodę  986 263,16 0,00 986 263,16 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 

      Zmniejszenie strat oraz poprawa zaopatrzenia mieszkańców w wodę  2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 864 303,00 0,00 4 864 303,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

      
Projekt budowy sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie Podgajek Zachodni 
Gmina Przytyk 

24 000,00 0,00 24 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 620 430,26 0,00 3 620 430,26 
 

      Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Przytyk 3 620 430,26 0,00 3 620 430,26 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 872,74 0,00 1 219 872,74 
 

      Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Przytyk 1 219 872,74 0,00 1 219 872,74 
 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

  40095   Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

      Utworzenie spółdzielni energetycznej  0,00 20 000,00 20 000,00 
 

600     Transport i łączność 1 921 300,00 - 520 000,00 1 401 300,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 641 300,00 - 520 000,00 1 121 300,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 300,00 - 520 000,00 1 121 300,00 
 

      Budowa drogi gminnej Nr 350901W Wrzos-Jabłonna 1 220 000,00 - 520 000,00 700 000,00 
 



      
Budowa dróg gminnych wewnętrznych ulic: Jana Kochanowskiego, 
Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, Marii Konopnickiej w miejscowości 
Przytyk - etap V 

180 000,00 0,00 180 000,00 

 

      Dokumentacja projektowa budowy ulicy Brzozowej w Przytyku 0,00 0,00 0,00 
 

      Dokumentacja projektowa budowy ulicy Leśnej w Przytyku 0,00 0,00 0,00 
 

      
FS   Opracowanie projektu przebudowy ul. Kasztanowej w miejscowości 
Oblas 

45 000,00 0,00 45 000,00 
 

      
FS  Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej w 
miejscowości Maksymilianów 

0,00 0,00 0,00 
 

      
FS  Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej w 
miejscowości Mścichów 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

      
Opracowanie projektu i wykonanie przepustu pod drogą gminną nr 
350920W w miejscowości Glinice 

41 300,00 0,00 41 300,00 
 

      Projekty dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  60017   Drogi wewnętrzne 280 000,00 0,00 280 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 
 

      Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kaszewska Wola 280 000,00 0,00 280 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 570 149,41 230 000,00 800 149,41 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 149,41 230 000,00 800 149,41 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 360,00 51 980,24 403 340,24 
 

      Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Glinice 0,00 51 980,24 51 980,24 
 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy zbiornika wodnego w 
miejscowości Kolonia Glinice 

11 000,00 0,00 11 000,00 
 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy zbiornika wodnego w 
miejscowości Żerdź 

11 000,00 0,00 11 000,00 
 

      
Projekty zagopodarowania przestrzeni publicznej na działce 42/7 w 
miejscowości Przytyk 

39 360,00 0,00 39 360,00 
 

      Przebudowa zbiornika wodnego w m. Goszczewice 160 000,00 0,00 160 000,00 
 

      Utwardzenie terenu na placu targowym 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 178 019,76 178 019,76 
 

      Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Glinice 0,00 178 019,76 178 019,76 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 789,41 0,00 18 789,41 
 

      FS  Zakup działki w miejscowości Młódnice 17 789,41 0,00 17 789,41 
 

      FS Zakup działki w miejscowości Stefanów 1 000,00 0,00 1 000,00 
 



      Zakup georadaru 0,00 0,00 0,00 
 

    6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

      
Nieruchomość zabudowana w obrębie Wólka Domaniowska składająca 
się z działek 4/5, 5/5, 6/5, 13/3, 13/5 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

750     Administracja publiczna 845 738,00 0,00 845 738,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 845 738,00 0,00 845 738,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 158,00 0,00 417 158,00 
 

      Modernizacja instalacji c.o. w budynkach gminy 350 000,00 0,00 350 000,00 
 

      
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 
publicznej 

5 658,00 0,00 5 658,00 
 

      Strategia rozwoju dla Miasta i Gminy Przytyk na lata 2024-2030 61 500,00 0,00 61 500,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 580,00 0,00 419 580,00 
 

      
Cyberbezpieczny samorząd- poprawa systemu bezpieczeństwa w 
Urzędzie Miejskim w Przytyku 

419 580,00 0,00 419 580,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00 
 

      Zakup i montaż klimatyzatora w budynku Urzędu Miejskiego 9 000,00 0,00 9 000,00 
 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

      
Montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach OSP Wrzeszczów i 
Domaniów 

0,00 55 000,00 55 000,00 
 

      Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Przytyku 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 1 708 648,10 0,00 1 708 648,10 
 

  80101   Szkoły podstawowe 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

      Utwardzenie placu przy PSP Wrzos z kostki brukowej 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

  80104   Przedszkola  1 458 648,10 0,00 1 458 648,10 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 408,24 0,00 138 408,24 
 

      Nadbudowa części budynku przedszkola 138 408,24 0,00 138 408,24 
 



    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 320 239,86 0,00 1 320 239,86 

 

      Nadbudowa części budynku przedszkola 1 320 239,86 0,00 1 320 239,86 
 

851     Ochrona zdrowia 22 140,00 0,00 22 140,00 
 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 22 140,00 0,00 22 140,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 0,00 22 140,00 
 

      Projekt parkingu przy budynku SPZOZ Przytyk w miejscowości  Podgajek 22 140,00 0,00 22 140,00 
 

855     Rodzina 1 950 489,00 0,00 1 950 489,00 
 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 950 489,00 0,00 1 950 489,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 262,44 0,00 252 262,44 
 

      Budowa Żłobka na terenie gminy Przytyk 152 262,44 0,00 152 262,44 
 

      Program funkcjonalno-użytkowy budowy żłobka  100 000,00 0,00 100 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 672,00 0,00 1 380 672,00 
 

      Budowa Żłobka na terenie gminy Przytyk 1 380 672,00 0,00 1 380 672,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 554,56 0,00 317 554,56 
 

      Budowa Żłobka na terenie gminy Przytyk 317 554,56 0,00 317 554,56 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 652 354,74 0,00 652 354,74 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 307 500,00 0,00 307 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 500,00 0,00 307 500,00 
 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę jazu w km. 64+220 
rzeki Radomki 

307 500,00 0,00 307 500,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 244 854,74 0,00 244 854,74 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 854,74 0,00 244 854,74 
 

      
FS  - Budowa oświetlenia przy drodze gminnej w miejscowości Sukowska 
Wola 

18 000,00 0,00 18 000,00 
 

      
FS  - Projekt oświetlenia ulicznego drogi gminnej od Kaszewskiej Woli do 
Sewerynowa 

18 736,74 0,00 18 736,74 
 

      
FS - Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej w miejscowości 
Słowików 

80 000,00 0,00 80 000,00 
 

      
FS - Projek i budowa oświetlenia ulicznego Ul. Domaniowska i ul. 
Zachęta 

90 000,00 0,00 90 000,00 
 



      
Opracowanie dokumentacji formalno-prawnej na budowę oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Przytyk w części 11( miejscowość Podgajek) 

8 118,00 0,00 8 118,00 
 

      Posadowienie dwóch lamp solarnych w miejscowości Jadwiniów 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

      Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  100 000,00 0,00 100 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 350 235,00 0,00 4 350 235,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 194 000,00 0,00 194 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 0,00 194 000,00 
 

      
FS  Opracowanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w Krzyszkowicach 
na działce gminnej 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

      
Opracowanie planu na budowę i zagospodarowanie terenu przy 
projektowanym budynku żłobka w Przytyku 

19 000,00 0,00 19 000,00 
 

      Projekt budowy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ostrołęka 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

      Projekt budynku świetlicy w miejscowości Kaszewska Wola 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 156 235,00 0,00 4 156 235,00 
 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

4 156 235,00 0,00 4 156 235,00 

 

      
Prace remontowo-konserwatorskie w kościele pw. św. Wawrzyńca we 
Wrzosie 

347 475,00 0,00 347 475,00 
 

      
Remont konserwatorski budynku kościoła p.w. Świętego Krzyża w 
Przytyku 

3 425 000,00 0,00 3 425 000,00 
 

      Remont posadzki w kościele p.w. św. Marii Magdaleny we Wrzeszczowie 383 760,00 0,00 383 760,00 
 

926     Kultura fizyczna 7 458 900,00 0,00 7 458 900,00 
 

  92695   Pozostała działalność 7 458 900,00 0,00 7 458 900,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 878 900,00 0,00 1 878 900,00 
 

      Skwer Doroty Podlodowskiej 1 878 900,00 0,00 1 878 900,00 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 580 000,00 0,00 5 580 000,00 

 

      Skwer Doroty Podlodowskiej 5 580 000,00 0,00 5 580 000,00 
 

Razem 27 330 520,41 - 200 000,00 27 130 520,41 
 



 

 



  

 
Załącznik Nr 4                                                             
do Uchwały Nr   XIV.112.2025                                       
Rady Miejskiej  w Przytyku                                                   
z dnia 25 lipca 2025 roku            

Zmiana w Tabeli nr 4 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku"  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota przed 

zmianą 

  
Kwota po 
zmianie 

Zmiana 

  

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:   4 939 603,39 
300 

000,00 
5 239 603,39 

1 Pożyczki § 952 350 000,00   350 000,00 

2 Kredyty § 952 1 694 752,00   1 694 752,00 

3 

Niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające          
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, z tego:                                                                                                           

§ 905 154 439,01   172 439,01 

1) niewykorzystane środki z opłat za wydanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
- 108.382,17 zł 

  

108.382,17   108.382,17 

2) niewykorzystane środki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 6.056,84 zł 

6.056,84 0,00 6.056,84 

3) niewykorzystane środki- nagroda 
finansowa otrzymana z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 ,,Rosnąca 
odporność" - 58.000,00 zł 

58 000,00   58.000,00 

4 

Niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust.1 pkt 2 i dotacji na  realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 125.874,00 0,00 125.874,00 

1) niewykorzystane środki z tytułu reralizacji 
programu" Cyberbezpieczny Samorząd"  -  
125.874,00 zł 

  125.874,00 0,00 125.874,00 

5 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6  ustawy o finansach 
publicznych  

§ 950 2 596 538,38 
300 

000,00 
2 896 538,38 

Rozchody ogółem:   1.981.780,00 0,00 1.981.780,00 

1 Spłata pożyczek § 992 243.780,00 0,00 243.780,00 

2 Spłata kredytów § 992 1.738.000,00 0,00 1.738.000,00 



        Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV.112.2025                   

Rady Miejskiej  w Przytyku z dnia 25 lipca 2025 

roku 

        

Zmiana w Tabeli nr 7 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień /umów/ 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” 

              
Dochody związane z realizacją zadań w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

            

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

 

600   Transport i łączność 160.000,00 0,00 160.000,00  

  

60016   Drogi publiczne gminne 160.000,00 0,00 160.000,00  

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstwie 

porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

160 000,00 0,00 160 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 501,00 0,00 146 501,00  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 501,00 0,00 146 501,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

146 501,00 0,00 146 501,00  

750     Administracja publiczna 85.000,00 85.000,00 0,00  

  75095   Pozostała działalność 20.000,00 20.000,00 0,00  



    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 20.000,00 0,00  

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnbego 65.000,00 65.000,00 0,00  

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

65.000,00 65.000,00 0,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000,00 15.000,00    

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 15.000,00    

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 000,00 15 000,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67.225,00 52.225,00 15 000,00  

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42.225,00 42.225,00 0,00  

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

42.225,00 42.225,00 0,00  

  

90013   Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 10 000,00 0,00  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00  

Razem: 473.726,00 152.225,00 321.501,00  

               



Wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.  

               

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

z tego:  

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

 
 

600     Transport i łączność 694 000,00 694 000,00 0,00  

  

60014   Drogi publiczne powiatowe 694 000,00 694 000,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

694 000,00 694 000,00 0,00  

Razem: 694 000,00 694 000,00 0,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIV.112.2025               

Rady Miejskiej w Przytyku 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

Zmiana do tabeli nr 8 ,,Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego Gminy 

Przytyk w 2025 roku” 

Nazwa 

Sołectwa 

Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Przed 

zmianami 
Zmiana 

Po 

zmianach 

Wygnanów 20 473,61 

600 60016 4210 
FS Zakup kruszywa na drogi 

gminne 
15 000,00 -5.000,00 10 000,00 

921 92109 4270 

FS Remont budynku stanowiącego 

własność gminy znajdującego się 

na terenie sołectwa w którym 

odbywają się spotkania 

integracyjne mieszkańców  

0,00 10.473,61 10 473,61 

921 92109 4300 

FS Remont budynku 

stanowiącego własność gminy 

znajdującego się na terenie 

sołectwa w którym odbywają się 

spotkania integracyjne 

mieszkańców  

5 473,61 -5.473,61 0,00 

Wrzeszczów 29 263,06 600 60016 4270 

FS Zakup kruszywa wraz z 

wyrównaniem dróg gruntowych 

na terenie sołectwa 

29 263,06 0,00 29 263,06 

Oblas 28 789,38 600 60016 4270 
FS Zakup kruszywa i 

wyrównanie dróg gminnych 
5 000,00 0,00 5 000,00 



Nazwa 

Sołectwa 

Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Przed 

zmianami 
Zmiana 

Po 

zmianach 

600 60016 6050 

FS Opracowanie projektu 

przebudowy ul. Kasztanowej w 

miejscowości Oblas 

23 789,38 0,00 23 789,38  

Ostrołęka 20 368,35 

600 60016 4270 

FS Wyrównanie dróg 

gruntowych – gminnych na 

terenie sołectwa 

4 368,35 0,00 4 368,35 

900 90015 4300 

FS Wykonanie przyłącza 

energetycznego -plac zabaw w 

miejscowości Ostrołęka 

1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92109 4300 
FS Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw wraz z bramą i furtką 
15 000,00 0,00 15 000,00 

Glinice 23 052,55 

600 60016 4270 

FS Remont dróg za pomocą 

kruszywa drogowego z 

wykorzystaniem sprzętu 

równającego 

16 052,55 0,00 16 052,55 

900 90095 4270 

FS Dofinansowanie projektu 

rewitalizacji zbiorników 

wodnych znajdujących się na 

terenie sołectwa  

7 000,00 0,00 7 000,00 

Suków 25 000,00 600 60016 4270 
FS Wyrównanie dróg gminnych 

równiarką  
25 000,00 0,00 25 000,00 

Posada 13 631,53 

600 60016 4270 
FS Zakup kruszywa wraz z 

równiarką na drodze gminnej 
2 631,53 0,00 2 631,53 

921 92109 4210 

FS Zakup urządzeń na plac 

zabaw w sołectwie Posada wraz 

z dokumentacją projektową 

11.000,00 0,00 11 000,00 

Goszczewice 17 578,89 600 60016 4270 
FS Wyrównanie oraz zakup 

kruszywa na drogi gminne 
7 578,89 0,00 7 578,89 



Nazwa 

Sołectwa 

Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Przed 

zmianami 
Zmiana 

Po 

zmianach 

921 92109 4210 

FS Wyposażenie budynku 

stanowiącego własność gminy - 

świetlicy wiejskiej w sprzęt 

AGD który wykorzystywany 

będzie na spotkaniach 

integracyjnych mieszkańców 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Jabłonna 21 684,14 600 60016 4270 
FS Wyrównanie oraz zakup 

kruszywa  na drogi gminne 
21 684,14 0,00 21 684,14 

  921 92109 4210 

FS Zakup wyposażenia do  

budynku stanowiącego własność 

gminy  

22.368,35  22.368,35 

Stefanów 22 263,08 

600 60016 4270 

FS Zainstalowanie  

spowalniaczy, naprawa  drogi, 

udrożnienie rowów przy drogach 

gminnych 

21 263,08 0,00 21 263,08 

700 70005 6060 
FS Zakup działki w 

miejscowości Stefanów 
1 000,00 0,00  1 000,00 

Domaniów 34 789,36 

600 60016 4270 
FS Remont dróg gminnych -

zakup kruszywa i wyrównanie  
10 000,00 0,00 10 000,00 

754 75412 4210 

FS Zakup wyposażenia dla OSP 

w Domaniowie który będzie 

wykorzystywany do działań 

jednostki 

4 500,00 0,00 4 500,00 

900 90004 4210 

FS Uporządkowanie placu 

poprzez zakup trawy, 

podbudowa pod kostkę, lampę 

oświetleniową oraz deski na 

blaty modułowe 

12 289,36 0,00 12 289,36 



Nazwa 

Sołectwa 

Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Przed 

zmianami 
Zmiana 

Po 

zmianach 

900 90015 4270 

FS Oświetlenie uliczne przy 

drodze gminnej (działka 157/21 - 

lampa słup przyłącze) 

8 000,00 0,00 8 000,00 

Wólka 

Domaniowska 
12 736,80 

600 60016 4270 
FS Remont dróg  gminnych 

(kruszywo+ wyrównanie)  
10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90015 4270 

FS Dowieszenie lamp 

oświetlenia ulicznego przy 

drogach gminnych na terenie 

sołectwa 

2 736,80 0,00 2 736,80 

Sukowska 

Wola 
22 105,19 

600 60016 4270 
FS Zakup kruszywa i 

wyrównanie drogi gminnej 
4 105,19 0,00 4 105,19 

900 90015 6050 

FS Budowa oświetlenia przy 

drodze gminnej w miejscowości 

Sukowska Wola 

18 000,00 0,00 18 000,00 

Maksymilianów 16 789,42 600 60016 6050 

FS Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w 

miejscowości Maksymilianów; 

 

FS Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w 

miejscowości Mścichów 

 

 

 

0,00 

 

 

16.789,42 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

0,00 

 

 

16 789,42 

Młódnice 17 789,41 700 70005 6060 
FS  Zakup działki w 

miejscowości Młódnice 
17 789,41 0,00 17 789,41 

Podgajek 51 526,14 754 75412 4210 
FS Zakup wyposażenia dla OSP 

w Przytyk który będzie 

wykorzystywany do działań 

11 526,14 0,00 11 526,14 



Nazwa 

Sołectwa 

Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Przed 

zmianami 
Zmiana 

Po 

zmianach 

jednostki na terenie Przytyka i 

Podgajka 

900 90015 6050 

FS Projekt i budowa oświetlenia 

ulicznego Ul. Domaniowska i ul. 

Zachęta 

40 000,00 0,00 40 000,00 

Kaszewska 

Wola 
28 736,74 

900 90015 6050 

FS Projekt oświetlenia ulicznego 

drogi gminnej od Kaszewskiej 

Woli do Sewerynowa 

18 736,74 0,00 18 736,74 

921 92109 4210 

FS Zakup namiotu ,krzeseł i 

stołów które będą 

wykorzystywane podczas 

spotkań mieszkańców sołectwa  

10 000,00 0,00 10 000,00 

Słowików 16 421,00 900 90015 6050 

FS Budowa oświetlenia przy 

drodze powiatowej w 

miejscowości Słowików 

16 421,00 0,00 16 421,00 

Żerdź 24.999,91 921 92109 4210 

FS Zakup urządzeń na plac 

zabaw znajdujący się na terenie 

sołectwa na działce gminnej 

wraz z dokumentacją projektową 

24.999,91 0,00 24 999,91 

Wola 

Wrzeszczowska 
22.052,56 921 92109 4210 

FS Zakup urządzeń na plac 

zabaw znajdujący się na terenie 

sołectwa na działce gminnej 

wraz z dokumentacją projektową 

22.052,56 0,00 22 052,56 

Dęba 23.800,00 

921 92109 4210 

FS Zakup urządzeń na plac 

zabaw znajdujący się na terenie 

sołectwa na działce gminnej 

wraz z dokumentacją projektową 

22.000,00 0,00 22 000,00 

921 92109 4270 
FS Przygotowanie podłoża pod 

urządzenia placu zabaw 
1 800,00 0,00 1 800,00 



Nazwa 

Sołectwa 

Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Przed 

zmianami 
Zmiana 

Po 

zmianach 

znajdujący się na terenie 

sołectwa na działce gminnej 

Studzienice 27 420,96 921 92109 4300 

FS Budowa altany ze stołami i 

krzesłami oraz przygotowanie 

podłoża z kostki na plac zabaw 

który znajduje się na działce 

gminnej na terenie sołectwa 

27 420,96 0,00 27 420,96 

Krzyszkowice 29 105,16 921 92109 6050 

FS Opracowanie projektu 

budowy świetlicy wiejskiej w 

Krzyszkowicach na działce 

gminnej 

29 105,16 0,00 29 105,16 

Razem 572 745,59 0,00 572 745,59 



 


